EXTRATO DO CPS-PF Nº 001/2024 – REINALDO WAGNER LINO CINTRA

134.219.211-72

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços
– Pessoa Física, nº 001/2024, entre a OVG e o senhor REINALDO WAGNER LINO CINTRA

134.219.211-72 (Processo SEI nº 202400058001225).

OBJETO: Constitui objeto deste contrato a Contratação de empresa/profissional especializados na
prestação de serviço de açougueiro profissional, pelo período determinado, com fornecimento de
maquinário, utensílios e equipamentos necessários para a perfeita execução dos serviços, para
atender ao Centro de Apoio ao Romeiro de Trindade e de Muquém, conforme especificações e
condições contidas no Termo de Referência nº 017/2024- CPAS-GPCOM/GCEV.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor total de R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais), conforme proposta negociada constante do
Relatório nº 71/2024 OVG/GAPS (59271384).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração, conforme autorização da Diretoria da OVG, através do Despacho nº 369/2024 –
OVG/DIAF (58714562).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 04 (quatro) meses, contados a partir da assinatura
do presente ajuste, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG.
Reinaldo Wagner Lino Cintra – Contratado.